
Kurabiye paketleme makinesi üreticisi

Yastık Paketleme Makinası. Çok yönlü ve verimli paketleme için son
teknoloji ürünü bir çözümdür. Gıda ve daha fazlası dahil olmak üzere
çeşitli endüstriler için ideal olan bu makine, ileri teknolojiye, kullanıcı
dostu çalışmaya ve şık bir tasarıma sahiptir. Paketlemede hassasiyet
sağlayarak hasarı en aza indirir ve verimliliği en üst düzeye çıkarır.





Makine, ileri teknolojiyi bünyesinde barındıran, daha makul bir
yapıya sahip, yeni ve estetik bir tasarıma sahiptir.

İthal PLC bilgisayar kontrol sistemi ve renkli dokunmatik ekranla
donatılan makine, kolay, sezgisel ve verimli çalışma sağlar.

İthal film taşıma sistemi ve renk standardı sensörüne sahip olan
makine, doğru konumlandırma sağlayarak paketlemedeki hataları
en aza indirir.

Yastık torbalar, cepler, delikler ve bağlantı yerleri dahil olmak
üzere çeşitli torba şekilleri sunarak özel paketleme
gereksinimlerini karşılamak için esneklik sağlar.

Dakikada 40 ila 230 torba arasında değişen paketleme hızıyla
DS-350X, ürün kalitesini korurken verimli üretim sağlar.
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Harici Film Yerleştirme

Harici film yerleştirme yapısı
sayesinde ambalaj filmi kurulumu

daha basit, daha hızlıdır.

Çanta Yapma Cihazı

Çanta şeklini oluşturan otomatik
rulo film, esnek ve kullanışlı.



Göz İşareti Sensörü

Göz işareti sensörü renk kodunu
doğru bir şekilde takip edebilir,

böylece her çanta eşit ve simetrik
olarak kesilir.

Güç kaynağı

Elektronik kontrol modülü, tüm
kontrolleri yazılım ve bakım



kolaylığı ile programlamaktadır.

Uç sızdırmazlık ve Arp Bıçak
Bloğu

Sabit sıcaklıktaki sızdırmazlık
kesiciyi döndürün, ambalaj

ürünlerinin ön ve arka ucunu
kapatın, kenarın veya deliğin

kapanma konumundan kaçının.



Dokunmatik ekran

Kolay Kontrollü Dokunmatik Ekran
(Düşürülmüş) Büyük boyutlu

dokunmatik ekran kontrolü, kolay
ve net.
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Profesyonel satış sonrası servis ekibiyle, hangi ülkede olursanız olun size
tatmin edici ve teknik servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması ve bakımı ile
ilgili tüm videolar tüm alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar
yardımcı olmazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle
görüntülü sohbet yapacaktır;
(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için size çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak yurt dışı hizmette ısrar ederseniz seyahat
masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla
veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)

SSS

S1. Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz,
uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q2. Ürünlerin kalitesi nasıl?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için eskitme hatları, profesyonel cihazlar ve enstrümanlar
kullanarak ürünleri tek tek test eder.

S3. Peki fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize bir e-posta
gönderin; yakında ürün fiyatı, özellikleri, ambalajı vb. ile size cevap
vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Test için size numune gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere ürünlerinizi bize
gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadardır?

A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta
değilse 15-30 gündür.


